1

國立陽明交通大學餐飲管理委員會 113 學年度第 2 次會議紀錄

開會時間：113年 12月 18日(星期三)中午 12：00

主 席：黃世昌總務長                                                     紀錄：傅淑萍

委 員：張佳智、莊詠婷、柯泰名、陳盈羽、陳俊菁、吳皊誼、王可欣、林莘鈅、陳粵光、林承寬

、賴林鴻、蔡政曄、王鈺翔、賴長均、黃鈺棠(戴羽萱代)、林益葳、陳立楷、蘇啟宏、

莊士頡

列席人員：楊黎熙副總務長、謝淑珍、黃麗玲、黃炫寰

請假人員：金孟華、謝秉均、高新造

壹、報告事項

一、主席報告：(略)

二、前次會議決議事項執行情形：

討論案決議事項 執行進度

案由一：有關研三舍餐廳美食街「義早早午

餐」申請調整營業時間案，請討論。

(杏一公司提)

決  議：依 113年 8月 28日通訊投票統計結

果：同意 22票，不同意 1票；同意

研三舍餐廳美食街「義早早午餐」調

整營業時間為週一至週五

08:00~16:00，週六日維持公休日。

▓義早早午餐業於 113年 9月 9日正式營業。

三、業務單位報告：

     (一)113學年度第 1學期餐飲廠商績效評鑑網路問卷調查已於 113年 11月 29日完成，

     並於 12月 5日由餐管會職員代表協助完成公開抽獎，共抽出得獎者賴○學等 82

位，並公告於本組網站。

(二)依 111年 6月 8日「國立陽明交通大學交大校區餐飲管理作業須知」運作機制，各

出租場地申請之商品價格調漲、新增品項等業於 113年 9-12月分別寄發電子郵件予

餐管委員審閱，並經核定後通知廠商施行，各項目彙整表（詳附件 1，P3-P5 ）。

       (三)依 113年 9月 24日交大校區第 3次餐廳膳食小組會議決議：研三舍餐廳更換新協力

廠商「蕓泰閣東南亞料理」，提供加飯加麵不加價，但須於點餐時告知，每人僅限 1

次，業已於 11月 3日正式營業。

(四)113年 10月完成活動中心地下室「美髮部」暨「理髮部」場地出租招商、「資訊館外

戶餐亭」場地出租續約。另「資訊館外戶餐亭」同意線上點餐不受身份限制，享購

餐優惠。

(五)113年 12月完成「第二餐廳 2樓甜品果汁吧」及「第二餐廳 2樓快餐麵食部」場地

2

出租招商作業。

(六)光復校區第二餐廳 1樓美食街暨 2樓素食部(契約商：杏一醫療用品股份有限公司)

原契約已於 113年 6月 30日到期，業經本校 112年 12月 6日場地出租續約審查會

議同意續約 3年，該公司各項續約投資工程已於 113年 9月完工，並於 113年 9月

18日完成驗收事宜。

       (七)113 年 12月初辦理「女二舍 B棟小吃部」場地出租案公開招商，等標期 40天，預

明(114)年 2月完成招商作業。

       (八)第一餐廳承包商湘之坊撤場執行情形:

           本案前經本(113)年 8月 15日 1130035404號函請該商應於本年度 10月 31日(2個

月)完成撤場。

           1、經 11月 8日雙方到場點交結果，尚有未完成部分待改善，限期於 7日內改善完

成，並訂於 11月 15日辦理複驗。

           2、複驗當(15)日廠商未到場，本校函請該商依契約盡速改善，並自 11月 16日起算

3倍違約金(日計)，後續依契約規定處理。

  主席裁示：有關女二舍餐廳天晟燒臘調漲案，因佐證資料不足，應依規定補齊相關資料。

              (詳附件 3，P7)

貳、討論事項

案由一：：為辦理 113學年度第 1學期餐飲廠商績效評鑑 1案，請討論。      （經管二組提）

說  明：

  一、依本校「餐飲廠商績效評鑑要點」第二、三點規定辦理。

二、依本校「餐飲廠商績效評鑑要點」第二點規定，評鑑項目與權重如下：

 (一)網路問卷調查：30分。

 (二)顧客客訴考核：10分。

(三)管理單位平時考核：30分。

 (四)餐飲管理委員會考核：30分。

三、本學期網路問卷調查及經管二組主責顧客客訴考核及平時考核已完成評鑑作業。

四、餐飲管理委員會考核成績佔 30%，請委員當場進行考核(考核表詳附件 2，P6)，請就有消費

經驗之櫃位給予評分，無消費經驗之櫃位評分欄位請空白不填。

決  議：加計包含出席委員考核結果(佔考核成績 30%)之所有結果，主契約廠商及協力廠商(營業

點)評鑑成績均合格。(評鑑成績總表詳附件 4，P8-10)。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 13時

3

                                                                             附件 1

113 年 9-12月出租場地之商品價格調漲及新增項目彙整表

項目

店名
價格調漲 新增品項 新品試賣 停售品項

二餐 藤村屋滷味 1品項

滷蘿蔔

藤村屋滷味 7品項

水煮蛋、菠菜餃、嘟

嘟腸、起司片、韓式

魚板、長竹輪、炸豆

皮

和食軒丼飯 1品項

咖哩烏龍麵

這家咖啡 1品項

冷萃單品茶

藤村屋滷味 3品項

米腸、乾-味噌/豚骨

女二舍 麥當勞

超值全餐-主餐、

早餐-主餐

點心、飲料

天晟燒臘 25品項

椒麻雞/咖哩雞/

香雞排飯、椒麻炸

雞/玫瑰油雞/蜜

烤雞/川味口水雞

炸雞/蔥油雞/香

菇蒸雞腿飯、叉燒

飯、蒜香鹹豬肉

飯、鐵路/酥炸大

排飯、古早味燒肉

飯、塔塔醬魚排、

脆皮燒肉飯、咖哩

豬排飯、烤鴨/烤

鴨腿飯、雲南大薄

片、梅乾扣肉飯、

雙拼、菜飯

麥當勞 4品項

 麥當勞 2品項

研三舍 細鳳果茶 1品項

爆多草莓牛奶

蕓泰閣東南亞料理

10品項

剝皮辣椒雞湯、肉骨

茶湯、月亮蝦餅、咖

 義早早午餐 28品項

義早甜蜜、義早潛艇

堡 2品項、吐司/漢堡

4 品項、義大利麵/燉

4

哩角、牛/豬麻辣

燙、泰式檸檬雞絲冬

粉、招牌米干、南洋

咖哩牛飯、雲南牛扒

呼

義早早午餐 27品項

小點類 8品項

法式/番茄蘿勒嫩

蛋、黃金薯餅、港式

蘿蔔糕、德式香腸、

小熱狗、黃金脆薯、

英式鱈魚條

吐司類 12品項

南洋咖哩可樂餅/柚

柚香甜鮪魚/波隆那

司肉醬/泰泰打拋豬/

羅勒青醬鮮菇/墨西

哥起司雞肉/塔塔英

式炸魚/醬燒辣味炸

雞/芋泥蜜汁鴨/炭香

燒肉佐蘋果/夏威夷

鳳梨蝦/花生起司培

根牛肉吐司

蛋餅類 7品項

台味九層塔/義式給

合鮮菇/德式香腸/泰

泰打拋豬/柚柚香芹

鮪魚/墨西哥蒜香雞

肉/炭香燒肉蛋餅

飯 6品項、鍋燒麵 3品

項、單點Ｃ套餐品項 2

品項、茶飲 10品項

餐亭 小木屋鬆餅 4品項

巧克力/藍莓果醬

/葡萄奶酥鬆餅、

黑可可歐蕾

小木屋鬆餅 16品項

雙層芋泥/牛奶糖香

緹/雙層肉鬆香緹/芋

泥肉鬆夾心/藍莓卡

士達/紐奧良雞腿蔬

菜/起司紐奧良雞腿

蔬菜/金薯碳烤雞腿

蔬菜/雙倍起司玉米

蔬菜/金薯牛肉堡蔬

菜鬆餅、波波起司

 小木屋鬆餅 14品項

伯爵茶奶油/巧克力

香蕉/椪糖脆脆鮮奶

油/椪糖脆脆卡士達/

金蒜香雞腿蔬菜/辣

味咔啦炸雞蔬菜/起

司玉米蔬菜鬆餅、翡

翠檸檬蜜凍、蘭韻鮮

奶茶、蜜凍檸檬冷露、

蜜桃/優多春茶、檸檬

5

球、好吃鹹酥雞、黑

糖薑母、桂圓紅棗、

暖心`薑母鮮奶、牛

奶糖紅茶歐蕾

優多、桃桃蜜凍冰沙

6

附件 2

7

                                                                             附件 3

8

9

附件 4

分數 74.08 78.92 79.82 73.84 80 77.29 78.01 75.73 76.85 74.24 85.45 87.22 83.87 82.23 77.84

權重30分 22.22 23.68 23.95 22.15 24 23.19 23.4 22.72 23.06 22.27 25.63 26.17 25.16 24.67 23.35

張數 89 173 224 131 166 139 139 131 90 133 145 348 150 192 88

權重10分 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

督導分數 72.64 76.02 75.33 74.35 73.86 74.86 73.94 73.79 76.02 74.08 74.04 78.7 74.98 76.49 75.58

權重25分 18.16 19 18.83 18.59 18.47 18.72 18.48 18.45 19 18.52 18.51 19.68 18.74 19.12 18.9

考核次數 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

權重5分 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

55.38 57.68 57.78 55.74 57.47 56.91 56.88 56.17 57.06 55.79 59.14 60.85 58.9 58.79 57.25

權重30分 21.67 22.94 22.5 19.64 21.79 20.67 20 21.36 23.33 19.09 25.83 26.58 24 24.29 23.57

加分

扣分

77.05 80.62 80.28 75.38 79.26 77.58 76.88 77.53 80.39 74.88 84.97 87.43 82.9 83.08 80.82

77.05 87.43 82.9 83.08 80.82

4.管理委員
會考核
5.其他事項

營業點評鑑總分

2.顧客客訴
考核
3.管理單位
考核平時考

小計

第二餐
廳HERE
SPACE評鑑項目

1.網路問卷
調查

第二餐
廳強尼
兄弟健
康廚房

第二餐
廳這家
咖啡

第二餐
廳和食
軒丼飯

第二餐
廳素食
部

第二餐
廳茗松
快餐麵
食部

113學年度第一學期廠商績效評鑑成績總表
製表日期：113.12.18

廠商 第一餐
廳LALA
Kitchen

第二餐
廳
SUBWA
Y

第二餐
廳茶壜

第二餐
廳藤村
屋滷味

第二餐
廳阿嬤
的飯桶

第二餐
廳果汁
甜品吧

第二餐
廳拉亞
漢堡

第二餐
廳太祖
魷魚羹

78.77

第二餐
廳7-11
便利店

10

分數 72.84 73.98 77.17 77.96 81.22 81.91 76.08 84.13 82.96 81.12 83.07 84.75 77.78 84.93 82.25

權重30分 21.85 22.19 23.15 23.39 24.37 24.57 22.82 25.24 24.89 24.34 24.92 25.43 23.33 25.48 24.67

張數 244 248 193 226 213 254 209 307 242 323 401 68 45 164 1065

權重10分 10 10 9 10 10 10 6 10 10 10 10 10 10 10 10

督導分數 77.1 76.77 77.83 77.78 78.29 77.79 76.57 75.75 79.93 77.02 77.54 74.88 75.36 78.2 80

權重25分 19.28 19.19 19.46 19.44 19.57 19.45 19.14 18.94 19.98 19.26 19.38 18.72 18.84 19.55 20

考核次數 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

權重5分 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

56.13 56.38 56.61 57.83 58.94 59.02 52.96 59.18 59.87 58.6 59.3 59.15 57.17 60.03 59.67

權重30分 21.15 20.71 20.42 23.18 22.08 24.33 21.67 25.36 21.67 24.41 21.11 26.11 25 23.12 22.81

加分

扣分

77.28 77.09 77.03 81.01 81.02 83.35 74.63 84.54 81.54 83.01 80.41 85.26 82.17 83.15 82.48

85.26 82.17 83.15 82.48

5.其他事項

營業點評鑑總分

3.管理單位
考核平時考

小計

4.管理委員
會考核

活動中
心麗文
書局評鑑項目

1.網路問卷
調查

2.顧客客訴
考核

女二舍
餐廳大
聯大生
活百貨

女二舍
餐廳麥
當勞

女二舍
餐廳全
家便利
商店

計網中
心小木
屋鬆餅

綜合一
館奶油
廚房

十三舍
13舍7-
11便利
店

製表日期：113.12.18

廠商 女二舍
餐廳全
美自助
餐

女二舍
餐廳A華
滷味

女二舍
餐廳翁
記滷肉
飯

女二舍
餐廳CL
水果大
亨

女二舍
餐廳比
司多早
午餐

女二舍
餐廳路
易沙咖
啡

113學年度第一學期廠商績效評鑑成績總表

80.08

女二舍
餐廳極
麵道

女二舍
餐廳天
晟燒臘

11

分數 77.16 76.03 80.12 75.44 75.81 79.77 79.56 80.35 78.43 74.44

權重30分 23.15 22.81 24.04 22.63 22.74 23.93 23.87 24.11 23.53 22.33

張數 34 21 137 136 109 117 136 260 134 12

權重10分 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10

督導分數 80 80 78.15 75.45 76.14 77.49 77.96 77.96 78.06 75.05

權重25分 20 20 19.54 18.86 19.03 19.37 19.49 19.49 19.51 18.76

考核次數 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

權重5分 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

58.15 57.81 57.58 56.49 56.77 58.3 58.36 58.6 57.04 56.09

權重30分 26.25 24.29 22.69 21.67 19.58 24.29 25.28 23.06 22.27 23.57

加分

扣分

84.4 82.1 80.27 78.16 76.35 82.59 83.64 81.66 79.31 79.66

84.4 82.1 79.66

營業點評鑑總分

小計

4.管理委員
會考核
5.其他事項

1.網路問卷
調查

2.顧客客訴
考核
3.管理單位
考核平時考

研三舍
餐廳細
鳳果茶

研三舍
餐廳漢
堡王

研三舍
餐廳全
家便利
商店.

研三舍
餐廳義
早早午
餐

竹北校
區花院
子評鑑項目

廠商 活動中
心美髮
部

活動中
心理髮
部

研三舍
餐廳比
司多早
午餐

113學年度第一學期廠商績效評鑑成績總表
製表日期：113.12.18

80.28

研三舍
餐廳御
膳堂鴨
肉飯

研三舍
餐廳李
記小館